

# ADJUDICAÇÃO

# Pregão Presencial nº 015/2018

Adjudicamos a as empresas abaixo relacionadas, vencedoras do Pregão Presencial nº 015/2018.

5243-BURICA PNEUS LTDA.					
Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CÂMARA DE AR 1000 X 20.	UN.	35,0000	R\$ 78,0000	R\$ 2.730,00
4	CÂMARA DE AR 14.9/24.	UN	8,0000	R\$ 165,0000	R\$ 1.320,00
6	CÂMARA DE AR 17.5/25.	UN	20,0000	R\$ 180,0000	R\$ 3.600,00
7	CÂMARA DE AR 18.4/34.	UN	6,0000	R\$ 250,0000	R\$ 1.500,00
9	CÂMARA DE AR 23.1-26.	UN	2,0000	R\$ 325,0000	R\$ 650,00
10	CÂMARA DE AR 275/80, R 22.5.	UN	5,0000	R\$ 73,0000	R\$ 365,00
12	CÂMARA DE AR 700/16, VENTIL CURTO/AGRICOLA.	UN	20,0000	R\$ 36,0000	R\$ 720,00
21	PNEU NOVO 14.9 X 24, 08 LONAS R1, COM LARGURA MÍNIMA DE SEÇÃO SEM CARGA DE 375MM.	UN	6,0000	R\$ 1.340,0000	R\$ 8.040,00
24	PNEU NOVO 185/65 R15	UN	12,0000	R\$ 278,0000	R\$ 3.336,00
26	PNEU NOVO 700 X 16 BORRACHUDO	UN	10,0000	R\$ 397,0000	R\$ 3.970,00
29	PNEU NOVO, 175/70, R14 84T.	UN	34,0000	R\$ 244,0000	R\$ 8.296,00
33	PNEU NOVO, 195/55, R16 91V.	UN	12,0000	R\$ 352,0000	R\$ 4.224,00
35	PNEU NOVO, 195/65, R15 91V.	UN	12,0000	R\$ 300,0000	R\$ 3.600,00
40	PNEU NOVO, 215/75, R16 113/111R.	UN	12,0000	R\$ 514,0000	R\$ 6.168,00
45	PNEU NOVO, 700 X 16, COM NO MÍNIMO 10 LONAS, LISO, PARA USO MISTO.	UN	8,0000	R\$ 390,0000	R\$ 3.120,00
47	PROTETOR 1000 X 20.	UN	30,0000	R\$ 25,0000	R\$ 750,00
48	PROTETOR 17.5 X 25.	UN	14,0000	R\$ 100,0000	R\$ 1.400,00
49	PROTETOR 275/80, R22.5.	UN	5,0000	R\$ 28,0000	R\$ 140,00
50	PROTETOR 700 X 16.	UN	14,0000	R\$ 18,0000	R\$ 252,00
<b>Total do fornecedor:</b>					<b>R\$ 54.181,00</b>
8187-JWS PNEUS LTDA					
Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	CÂMARA DE AR 12-16.5.	UN	12,0000	R\$ 88,0000	R\$ 1.056,00
3	CÂMARA DE AR 12.5/80-18.	UN	6,0000	R\$ 100,0000	R\$ 600,00
5	CÂMARA DE AR 1400/24.	UN	8,0000	R\$ 159,0000	R\$ 1.272,00
8	CÂMARA DE AR 20.5 X 25.	UN	6,0000	R\$ 360,0000	R\$ 2.160,00
11	CÂMARA DE AR 700 X 16, VENTIL LONGO.	UN	6,0000	R\$ 42,0000	R\$ 252,00
13	MANCHÃO A FRIO, VD 05, CAIXA COM 10 UNIDADES.	UN	5,0000	R\$ 85,0000	R\$ 425,00
14	MANCHÃO A FRIO, VD 06, CAIXA COM 10 UNIDADES.	UN	5,0000	R\$ 155,0000	R\$ 775,00
15	MANCHÃO A FRIO, VD 09, CAIXA COM 05 UNIDADES.	UN	5,0000	R\$ 215,0000	R\$ 1.075,00
16	PNEU NOVO, 225/70 R15, 112/110R.	UN	6,0000	R\$ 442,0000	R\$ 2.652,00
39	PNEU NOVO, 205/75, R16 110/108R.	UN	10,0000	R\$ 473,0000	R\$ 4.730,00
<b>Total do fornecedor:</b>					<b>R\$ 14.997,00</b>
842-MODELO PNEUS LTDA					
Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	PNEU NOVO 1000 R 20, 16 LONAS, BORRACHUDO, COM NO MÍNIMO 20MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO, PARA USO MISTO DE TERRA/ASFALTO.	UN	30,0000	R\$ 1.360,0000	R\$ 40.800,00
18	PNEU NOVO 1000 R20, 16 LONAS, LISO, COM NO MÍNIMO 15MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO, PARA USO MISTO DE TERRA/ASFALTO.	UN	20,0000	R\$ 1.320,0000	R\$ 26.400,00
27	PNEU NOVO, 165/70, R14 81T.	UN	4,0000	R\$ 220,0000	R\$ 880,00
46	PNEU NOVO, 225/75, R16, 118/116R.	UN	12,0000	R\$ 558,0000	R\$ 6.696,00
<b>Total do fornecedor:</b>					<b>R\$ 74.776,00</b>

8554-GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA					
Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	PNEU NOVO 12 X 16.5 COM NO MÍNIMO 10 LONAS.	UN	8,0000	R\$ 811,0000	R\$ 6.488,00
25	PNEU NOVO 23.1 X 26 12 LONAS	UN	2,0000	R\$ 2.750,0000	R\$ 5.500,00
36	PNEU NOVO, 20.5 X 25, 16 LONAS, L3, COM LARGURA MÍNIMA DE SEÇÃO SEM CARGA DE 520MM, E PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 27MM.	UN	4,0000	R\$ 4.880,0000	R\$ 19.520,00
<b>Total do fornecedor:</b>					<b>R\$ 31.508,00</b>
8553-RODA BRASIL COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA					
Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	PNEU NOVO 1400 X 24, 16 LONAS, SGG, COM LARGURA MÍNIMA DE SEÇÃO SEM CARGA DE 360MM, E PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 24MM.	UN	8,0000	R\$ 2.065,0000	R\$ 16.520,00
23	PNEU NOVO 17.5 X 25, COM NO MÍNIMO 16 LONAS, L2.	UN	8,0000	R\$ 2.735,0000	R\$ 21.880,00
30	PNEU NOVO, 18.4 X 34, 12 LONAS, R1, COM LARGURA MÍNIMA DE SEÇÃO SEM CARGA DE 460MM.	UN	4,0000	R\$ 2.580,0000	R\$ 10.320,00
<b>Total do fornecedor:</b>					<b>R\$ 48.720,00</b>
4442-BELLENZIER PNEUS LTDA.					
Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	PNEU NOVO, 175/70, R13 82T.	UN	16,0000	R\$ 174,0000	R\$ 2.784,00
31	PNEU NOVO, 185/60, R15 88T.	UN	12,0000	R\$ 279,0000	R\$ 3.348,00
32	PNEU NOVO, 195/55, R15 85H.	UN	12,0000	R\$ 265,0000	R\$ 3.180,00
34	PNEU NOVO, 195/60 R16, 91V.	UN	12,0000	R\$ 368,0000	R\$ 4.416,00
37	PNEU NOVO, 205/55, R16 91V.	UN.	8,0000	R\$ 267,0000	R\$ 2.136,00
38	PNEU NOVO, 205/70, R15 106/104R.	UN.	8,0000	R\$ 378,0000	R\$ 3.024,00
<b>Total do fornecedor:</b>					<b>R\$ 18.888,00</b>
8551-PNEU BOM EIRELI - EPP					
Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
42	PNEU NOVO, 215/75, R17.5, 12 LONAS, LISO, COM NO MÍNIMO 13MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO, PARA USO MISTO.	UN	6,0000	R\$ 950,0000	R\$ 5.700,00
43	PNEU NOVO, 275/80, R22.5, 16 LONAS, BORRACHUDO COM NO MÍNIMO 20MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO, PARA USO MISTO TERRA/ASFALTO.	UN	18,0000	R\$ 1.497,0000	R\$ 26.946,00
44	PNEU NOVO, 275/80, R22.5, 16 LONAS, LISO, COM NO MÍNIMO 18MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO, PARA USO MISTO TERRA/ASFALTO.	UN	10,0000	R\$ 1.453,0000	R\$ 14.530,00
<b>Total do fornecedor:</b>					<b>R\$ 47.176,00</b>
<b>Total da Licitação:</b>					<b>R\$ 290.246,00</b>

Vista Alegre do Prata, 01 de março de 2018.

Elias Turmena Roman  
Equipe de Apoio

Maikon Kazmierski  
Pregoeiro

Neimar Parizotto  
Equipe de Apoio